
COMUNE DI LEONFORTE
PROVINCIA DI ENNA

SETTORE 61\ TECNICO

Prato N° Leonforte, 18/12/2013

Determina n.J l3. reg. Ripart.

Determina n.W- reg. Gen. 2 O DlC. 2013

OGGETTO: -Liquidazione diritti tecnici - lavori di messa in sicurezzae ripristino
fognario del "Canale Tagliata" in Via Taormina adiacente lo Via
Emilia.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 6/\ LL.PP.

PREMESSO che con delibera di G.M. n° 76 del 10.09.2013,approvava il

progetto de quo per l'importo complessivo di € 50.000,00,di cui 38.824,03

per lavori e €.9.567,27per somma a disposizione dell'amministrazione ed €.

1.608,701 per oneri di sicurezza, e tra le somme a disposizione

dell' Amministrazione si stabiliva il compenso per lo liquidazione di €. 808,65

per incentivo di progettazione;

VISTA l'Ordinanza Sindacale n° 50 del 20.08.2013;

VISTA LAdetermina n° 55 del 23.08.2013da parte del D.R.P.C.

VISTA lo determina 828/209del 17.12.2013;

Vista lo legge n° 109/94coordinata con lo L.R.n° 7/2002e n° 7/2003;

Vista lo delibera di C.C. n.34del 7/5/1998 avente per oggetto "Approvazione

regolamento per lo ripartizione dei diritti tecnici di cui alla L.R.le 21/85,

modificata dalla L.R.10/93";



Vista lo delibera di C.C. n.116del 21/12/1998 di adeguamento alla decisione

n.6553/5247 del 30/7/98 del Coreco Centrale relativa alla delibera C.C.

n.34/98;

Viste lo delibere di G.M. n° 76 del 10/09/2013con lo quale è stato approvato

il progetto dei lavori di che trattasi per l'importo di l'importo complessivo di €

50.000,00,di cui 38.824,03per lavori e €.9.567,27per somma a disposizione

dell'amministrazione ed €. 1.608,701 per oneri di sicurezza, e tra le somme a

disposizione dell'Amministrazione si stabiliva il compenso per lo liquidazione

di €. 808,65 per incentivo di progettazione;

Dato atto che tra le somme a disposizione è stata prevista lo somma di €.

808,65;

Considerato che si rende necessario liquidare quanto dovuto al gruppo di

progettazione;

VISTO l'O.R.EE.LL.

%%%%%%
DETERMINA

l) - Liquidare e pagare al personale sotto indicato il compenso dovuto
per lo progettazione dei lavori di cui in oggetto, pari ad Euro733,54:
-geom. Salvatore SANTANGELO- R.U.P. €. 127,05
- geom. Oriti Salvatore - Dir. Dei Lav. €. 525,62
- Sig. Ruga Giuseppe - collaboratore €. 80,87.

2)provvedere alla liquidazione con i fondi impegnati con lo determina

828/209 del 17.12.2013.-

IL RESPO~J DU SEDORE 6A LL.PP.

(11~l~QI


	00000001
	00000002

